
UCHWAŁA NR XVII/101/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Krotoszyński pomocy finansowej Gminie Koźmin Wielkopolski na 
dofinansowanie zadania „Zakup ratowniczego pojazdu terenowego typu quad z przeznaczeniem do 

zastosowania w akcjach ratowniczo-gaśniczych” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Krotoszyński udziela pomocy finansowej Gminie Koźmin Wielkopolski w łącznej wysokości 
5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: 
„Zakup ratowniczego pojazdu terenowego typu quad z przeznaczeniem do zastosowania w akcjach 
ratowniczo-gaśniczych” w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu Krotoszyńskiego w 2025 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Koźmin Wielkopolski a Powiatem Krotoszyńskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63594E34-80AA-4686-8227-843F2966692B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu Krotoszyńskiego Gmina Koźmin Wielkopolski zwróciła 
sie z wnioskiem o wsparcie finansowe dla zakupu ratowniczego pojazdu terenowego typu quad 
z przeznaczeniem do zastosowania w działaniach ratowniczo-gaśniczych. 

Proponowana nazwa zadania: 

"Zakup ratowniczego pojazdu terenowego typu quad z przeznaczeniem do zastosowania w akcjach 
ratowniczo-gaśniczych".  

Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107 ze 
zm.) „Powiaty, związki i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej”. 

Podstawą udzielenia w/w pomocy jest umowa.  
 
Wydatki związane z realizacją postanowień zawartych w niniejszej uchwale znajdą odzwierciedlenie 
w budżecie Powiatu na 2025 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63594E34-80AA-4686-8227-843F2966692B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/101/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


